

Załącznik do uchwały Nr XII/75/25
Rady Gminy Sulmierzyce
z dnia 30 stycznia 2025 r.

Plan Pracy Rady Gminy Sulmierzyce na 2025 rok

Lp.	Termin sesji	Temat	Przygotowuje Materiał	Zaprosić
1.	Styczeń	1.Przyjęcie planu pracy: Komisji Stałych i Rady Gminy na 2025 rok. 2.Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w gminie Sulmierzyce na 2025 rok. 3.Organizacja ferii zimowych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Sulmierzyce w roku 2025.	Przewodniczący Rady Gminy Sekretarz Gminy	Przewodniczącą Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Kierownik GOPS
2.	Luty	1.Informacja o zasobach mieszkaniowych w gminie Sulmierzyce. 2.Informacja o działalności kulturalnej i czytelnicznej Gminnej Biblioteki Publicznej za 2024 rok. 3.Informacja o rozpatrzeniu skarg, wniosków i petycji przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w 2024 roku. 4.Przyjęcie sprawozdań z działalności Komisji Stałych Rady Gminy. 5.Analiza wykorzystania dotacji przekazanych klubom sportowym i stowarzyszeniom działającym na terenie gminy Sulmierzyce za 2024 rok.	Wójt Gminy Sekretarz Gminy	Kierownika GBP
3.	Marzec	1.Sprawozdanie z działalności GOPS w gminie Sulmierzyce za 2024 rok. 2.Informacja na temat stanu ludności, bezrobocia w gminie Sulmierzyce. 3.Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Sulmierzyce za 2024 rok. 4.Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2024 rok. 5.Informacja z wykorzystania środków na pomoc materialną o charakterze socjalnym dla uczniów z Gminy Sulmierzyce w 2024 roku.	Kierownik GOPS Wójt Gminy Przewodniczącą Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Sekretarz Gminy	Kierownik GOPS Przewodniczącą Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

4.	Kwiecień	<p>1. Informacja na temat problemów uczniów na terenie gminy, problemów społecznych, udzielanej im pomocy materialnej.</p> <p>2. Zakres świadczonych usług stomatologicznych i medycznych na terenie gminy Sulmierzyce.</p> <p>3. Propagowanie zdrowego stylu życia wśród mieszkańców, zasady zdrowego odżywiania, aktywne formy spędzania wolnego czasu.</p> <p>4. Działalność OSP na terenie gminy, działalność świetlic wiejskich informacja z wykorzystania środków budżetu gminy na te cele.</p>	Sekretarz Gminy, Dyrektorzy Szkół Wójt Gminy	Psychologa, Pedagoga, Logopedę, Dietetyka, Kierownika GOZ Sołtysi
5.	Maj	<p>1. Ocena realizacji wykonania budżetu gminy Sulmierzyce za 2024 rok.</p> <p>2. Przegląd dróg, budynków, infrastruktury gminnej – posiedzenie objazdowe terenu gminy.</p> <p>3. Rozpatrzenie skarg, wniosków i petycji przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji.</p>	Komisja Rewizyjna Wójt Gminy	
6.	Czerwiec	<p>1. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego Sam. Publicznego GOZ w Sulmierzycach za 2024 rok.</p> <p>2. Ocena wykonania budżetu gminy za 2024r.</p> <p>3. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.</p> <p>4. Informacja w sprawie programów wakacyjnych dla dzieci i młodzieży w gminie Sulmierzyce.</p> <p>5. Informacja o stanie ściągłości opłat za: odpady, wodę, ścieki, podatki i czynsze.</p> <p>6. Informacja z działalności Ludowych Klubów Sportowych - realizacja zadań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu.</p> <p>7. Informacja z wykorzystania środków budżetu gminy na ochronę przeciwpożarową.</p>	Kierownik GOZ Komisja Rewizyjna Sekretarz Gminy Skarbnik Gminy	Kierownika GOZ Sołtysi
7.	Lipiec/ Sierpień	<p>1. Omówienie przygotowań do rozpoczęcia roku szkolnego 2025/2026 szkół podstawowych i przedszkoli.</p> <p>2. Analiza stanu rolnictwa na terenie gminy.</p> <p>3. Ocena realizacji inwestycji w gminie oraz stopnia realizacji zadań objętych WPI.</p> <p>4. Analiza wykorzystania dotacji przekazanych klubom sportowym za I półrocze 2025 roku.</p> <p>5. Informacja o wykorzystaniu dotacji na programy zdrowotne.</p> <p>6. Kontrola jednostek organizacyjnych: Gminna Biblioteka Publiczna w Sulmierzycach.</p> <p>7. Informacja o działalności świetlic wiejskich.</p>	Sekretarz Gminy Wójt Gminy Komisja Rewizyjna	Dyrektorów szkół i przedszkoli

8.	Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz podejmowane działania zmierzające do jego poprawy na terenie gminy Sulmierzyce. 2. Kontrola jednostek organizacyjnych: Publiczne Przedszkole w Bogumiłowicach. 3. Dyskusja na temat obsługi komunalnej gminy. 4. Analiza budżetu gminy za I półrocze 2025r. 5. Rozpatrzenie opinii nt. skarg wniosków i petycji, które zostały przekazane do Komisji przez Przewodniczącego Rady Gminy. 	<p>Wójt Gminy Komisja Rewizyjna</p>	<p>Komendanta Powiatowego Straży Pożarnej i Policji Sołtysi</p>
9.	Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o przygotowaniu gminy do zimy. 2. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych za 2024 rok. 3. Kontrola wybranej inwestycji w Gminie Sulmierzyce. 4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych organu prowadzącego wraz z wynikami sprawdzianu i egzaminu 8-klasisty w gminie Sulmierzyce. 5. Wizyta w świetlicach wiejskich na terenie gminy. Zapoznanie się z ofertą zajęć, potrzebami i działalnością tych świetlic. 	<p>Wójt Gminy Przewodniczący Rady Gminy Komisja Rewizyjna Sekretarz Gminy</p>	<p>Dyrektorów szkół i przedszkoli</p>
10.	Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ustalenie stawek podatków na 2026 rok. 2. Analiza projektu budżetu na 2026 rok. 3. Informacja na temat programów zdrowotnych i badań zrealizowanych w 2025 roku dla mieszkańców Gminy Sulmierzyce. 4. Rozpatrzenie skarg, wniosków i petycji przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 5. Informacja na temat inwestycji zrealizowanych w latach 2024-2025. 	<p>Skarbnik Gminy Sekretarz Gminy Wójt Gminy</p>	
11.	Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ustalenie planów pracy Komisji i Rady Gminy na 2026 rok. 2. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2025 rok. 3. Informacja na temat inwestycji zrealizowanych w 2025 roku oraz będących w trakcie realizacji w gminie. 4. Dyskusja na temat inwestycji w 2026 roku. 5. Uchwalenie budżetu gminy na 2026 rok. 	<p>Przewodniczący Komisji i Rady Przewodniczący Komisji Wójt Gminy Skarbnik Gminy</p>	<p>Sołtysi</p>

Plan Pracy Rady Gminy może być zmieniony o sprawy wynikające z bieżących potrzeb gminy i jej mieszkańców.